
 

 
KAUNO MOKYKLOS - DARŽELIO „RŪTELĖ” DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS,  ORGANIZUOJANČIOS  SVEIKATOS STIPRINIMO VEIKLĄ 

MOKYKLOJE, SUDARYMO  

 

2024 m. spalio 14 d. Nr. V – 31 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. V-651\V-665 

„Dėl mokyklų pripažinimo sveikatą stiprinančiomis mokyklomis ir aktyviomis mokyklomis tvarkos 

aprašo patvirtinimo“; 

S u d a r a u darbo grupę organizuojančią sveikatos stiprinimo veiklą mokykloje-

darželyje „Rūtelė“.  

Darbo grupės vadovas: Jolanta Petraitienė, direktorės Pavaduotoja ugdymui; 

                                     Gražina Verkienė, pradinių klasių mokytoja metodininkė; 

                                     Rita Čerkauskienė, pradinių klasių mokytoja metodininkė; 

                                    Goda Trim, anglų k. vyrsnioji mokytoja; 

                                     Liolė Endzelienė, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė; 

                                     Ieva Štarienė, ugdytinių mama; 

                                     Mindaugas Švedkauskas neformalaus ugdymo būrelio vadovas. 

 

 

 

 

 

 

Direktorė                                                   Aida Šimaitienė 

 

 


	KAUNO MOKYKLOS - DARŽELIO „RŪTELĖ” DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS
	Darbo grupės vadovas: Jolanta Petraitienė, direktorės Pavaduotoja ugdymui;
	Gražina Verkienė, pradinių klasių mokytoja metodininkė;
	Rita Čerkauskienė, pradinių klasių mokytoja metodininkė;
	Goda Trim, anglų k. vyrsnioji mokytoja;
	Liolė Endzelienė, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė;
	Ieva Štarienė, ugdytinių mama;
	Mindaugas Švedkauskas neformalaus ugdymo būrelio vadovas.

